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Localización del parque eólico dentro de la CC.AA. de Aragón

Localización del parque eólico dentro de la provincia de
Teruel

PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL

Localización
O

ORIENTACIÓN:

PLANO Nº 1

ESCALA: 1:60.000
REALIZADO POR:

FECHA: NOVIEMBRE 2024

! Aerogenerador
Zanjas

Viales
SET ANTÓN AGUIRRE
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 10
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº02.10


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 10
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº02.10


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 1
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.1


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 1
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.1


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024


! Aerogenerador
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Plataforma celosía
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Zonas libres de obstáculos
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 2
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.2


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 3
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.3


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 4
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.4


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 5
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.5


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 6
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.6


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024


!


!
!


!


!
! !


! Aerogenerador
Vuelos
Cimentación


Plataforma
Plataforma celosía
Viales


Zanjas
Desmontes y terraplenes
Zonas libres de obstáculos


SET








665250 665500 665750 666000 666250 666500 666750 667000


45
20


75
0


45
21


00
0


45
21


25
0


45
21


50
0


45
21


75
0


45
22


00
0


PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 7
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.7


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 8
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.8


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024


!


!
!


!


!
! !


! Aerogenerador
Vuelos
Cimentación


Plataforma
Plataforma celosía
Viales


Zanjas
Desmontes y terraplenes
Zonas libres de obstáculos


SET








664750 665000 665250 665500 665750 666000 666250 666500


45
18


50
0


45
18


75
0


45
19


00
0


45
19


25
0


45
19


50
0


45
19


75
0


PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación. Detalle 9
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02.9


ESCALA: 1:5.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024
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PARQUE EÓLICO "ALPEÑES"
ANEXO I - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL


Ubicación
O


ORIENTACIÓN:


PLANO Nº 02


ESCALA: 1:40.000
REALIZADO POR: ANTÓN AGUIRRE
FECHA: NOVIEMBRE 2024


LEYENDA: ! Aerogenerador
Zanjas
Caminos


S.E.T.
Límite municipal





